
 
Zarządzenie 74/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

Z dnia 21 listopada 2011 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowych Zespołów ds. Krajowych Ram Kwalifikacji                  
i Zespołu MINoS ds. Krajowych Ram Kwalifikacji 

 
 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zobowiązuje się Dziekanów Wydziałów i p.o. Dyrektora MINoS-u do powołania Wydziałowych 
Zespołów i Zespołu MINoS-u ds. Ram Kwalifikacji w terminie do 1 grudnia br.  

 

§ 2 
W skład Zespołów wchodzą powołani przez Dziekana/ Dyrektora Instytutu nauczyciele 
akademiccy stanowiący minimum kadrowe do prowadzenia kierunku studiów oraz co najmniej 
jeden przedstawiciel Wydziałowego Zespołu Zapewniania Jakości Kształcenia/Zespołu            
MINoS-u. 
 

§ 3 
Zadaniem Wydziałowych Zespołów/Zespołu MINoS-u jest opracowanie efektów kształcenia            
i dostosowanie planów studiów i programów studiów odpowiednio do poziomu i profilu 
kształcenia zgodnie z obowiązującym KRK w terminach określonych w załączniku. 
 
 


